(районах, в яких розташовані населені пункти,
віднесені до категорії гірських)” та з метою
забезпечення дітей оздоровленням та відпочинком
у 2021 році, Виконавець у порядку та на умовах,
визначених цим Договором, зобов’язується надати
послуги з оздоровлення та відпочинку 4450 (чотири
тисячі чотириста п’ятдесят) дітей на 21
календарний день перебування у Закладі (далі –
послуги) (ДК 021:2015 55240000-4 Послуги центрів і
будинків відпочинку (Послуги з оздоровлення і
відпочинку дітей, які потребують особливої уваги та
підтримки, в дитячих закладах оздоровлення та